QD DATAREX

ITactiopt

DR-221101
[[Iryp onTHyeckuit KOMMyTalMOHHBIN (TTaT4-Kopa), SC-SC, cumruieke (simplex), OS2, Hr(A)-
HF, xenteri, 1,0 M

OOl e | H H B s A ] )

KOHHEKTOp 1 KOHHEKTOD 2
JUTMHA

Tun Bostokna: SM 9/125, OS2, G.652.D

KoHcTpykius: cuMIIieKc

Tun konnekropa 1: SC

Tun konHnekropa 2: SC

Tun nonuposku koHHekTopa 1: UPC

Tun nonmupoBku koHHEKTOpa 2: UPC

I[BeT koHHEKTOpA 1: CUHUI

[IBeT KOHHEKTOpA 2: CUHUI

Huamertp pepynsl koHHEKTOpa 1: 2,5 Mm

Juametp depyibl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan gepynbl KOHHEKTOpa 1: Kepamuka

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

L{BeT 00009KM KaOEs: HKEIThII

Juametp o6onouku kademst: 3 MM

Martepuan o0onouxu kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstoiuii ropeHHe Npu rpynnoBoi
NPOKJIAKE U HE BBIACISIOUINNA KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX Ia3000pa3HbIX MPOIYKTOB IIPU TOPEHUU
U TICHUU

Jnuna natu-kopna: 1,0 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b

Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b

Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xkabest

[TpenensHOE ycmiue Ha pa3peiB: 0,23 kr (kabens 6e3 06010ukH); 1 Kr (B 00010UKE)

3ammura: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUHbIC HUTH

KonnuectBo noakmrouenuii: 6onee 1000 pas

CootserctBre cragmaaptam [ISO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Knacc noxapnoii onacHoctH it ooonouku LSZH we nuxe [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun yrnakoBKY: MHANBUAYAIbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MAKETe

I'apanTtus: 5 ner

Crpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait

ITorepu:
Bnocumeie OO6parHbie
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTEIBHOM BIAKHOCTH BO3yXa 96%:
XpaHeHus IIpoxknaaxu OKcIulyatauuu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




